

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านเหล่า				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลบ้านเหล่า				
สถานที่ดำเนินการ	สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเหล่า ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านเหล่า				
ตามแบบ				ระยะเวลาก่อสร้าง	30 วัน
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	2 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	24,917.34	1.3056	32,532.07	
	ชุดศาลพระภูมิและศาลตายาย	37,000.00	1.0700	39,590.00	VAT 7 %
	ป้ายโครงการ	-		-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ประกันผลงานหัก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			72,122.07	
	คิดราคาตามงบประมาณที่ได้ตั้งไว้			<b>70,000.00</b>	
	ตัวอักษร	<b>เจ็ดหมื่นบาทถ้วน</b>			

- หมายเหตุ .
1. ราคาวัสดุก่อสร้างราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยา เดือน กรกฎาคม 2564
  2. รายการวัสดุที่ไม่มีในราคาพาณิชย์จังหวัดใช้ราคาจากราคามาตรฐานวัสดุและอุปกรณ์ก่อสร้างระดับอำเภอปี 2558
  3. อัตราค่าแรงใช้บัญชีค่าแรงกรมบัญชีกลาง 2560 และ หลักเกณฑ์คำนวณราคากลาง งานก่อสร้างทาง ปี 2560
  4. ใช้อัตราค่าน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซลที่ อ.แม่ใจ 29.00-29.99 บาทต่อลิตร ในการคิดค่าขนส่ง

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายจรัสศักดิ์ แสงผล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสินเยี่ยม อุดแก้ว)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชยางกูร ยศแผ่น)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	โครงการปรับปรุงฐานศาลพระภูมิ-ศาลาย ภายในพื้นที่สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเหล่า	
โครงการ		
สถานที่ดำเนินการ	สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านเหล่า ตำบลบ้านเหล่า อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา	
รายละเอียดโครงการ	ฐานศาลพระภูมิ-ศาลาย ขนาดกว้าง 3.00x3.00 ม. สูง 0.50 ม.	
ประมาณการเมื่อวันที่	2 กันยายน 2564	ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างฐานศาลพระภูมิ						
1.1	งานคอนกรีต	3.09 ลบ.ม.	2,100.00	6,489.00	391.00	1,208.19	7,697.19
1.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต						
	- เหล็กDB12 มม.	0.10 ตัน	26,732.25	2,673.23	3,300.00	330.00	3,003.23
	- เหล็กRB 6 มม.	0.03 ตัน	32,415.89	842.81	4,100.00	106.60	949.41
	- ลวดผูกเหล็กเสริม	3.90 กก.	39.72	154.91			154.91
1.3	งานฉาบปูนเรียบ	6.00 ตร.ม.	77.00	462.00	95.00	570.00	1,032.00
1.4	งานไม้แบบ	16.20 ตร.ม.	300.00	4,860.00	133.00	2,154.60	7,014.60
1.5	งานปูกระเบื้องเซรามิกพื้น	10.00 ตร.ม.	306.00	3,060.00	158.00	1,580.00	4,640.00
1.6	งานทาสีพลาสติกผนัง รวมสีรองพื้น	6.00 ตร.ม.	41.00	246.00	30.00	180.00	426.00
	ยกยอดไป			18,787.95		6,129.39	24,917.34

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายจิรศักดิ์ แสงผล)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายสินเอี่ยม อุดแก้ว)  
ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายชยางกูร ยศแผ่นดิน)  
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน